
 
 
 

                                                                           Decreto n.10675/2017 

                                                                Prot. n.145450 del 10/10/2017 
IL DIRETTORE  

VISTA la legge 30 dicembre 2010, n. 240, ed in particolare l’articolo 23 “Contratti per 

attività d’insegnamento”;  

VISTO il “Regolamento in materia di incarichi di insegnamento” emanato con Decreto 

Rettorale 15 luglio2016,n. 568;  

VISTO il vigente Statuto dell’Università degli Studi di Firenze;  

VISTO il Regolamento di Ateneo di attuazione del codice di protezione dei dati personali in 

possesso dell’Università degli Studi di Firenze e il Regolamento di Ateneo per il trattamento 

dei dati sensibil i e giudiziari in attuazione del decreto legislativo 196/2003;  

VISTO l’avviso pubblico emanato con D.D.  Repertorio n. 9702/2017 Prot n. 131896 del 

19/09/2017 

CONSIDERATO che il  giorno 05 ottobre 2017    è scaduto il termine per la presentazione    

delle domande relative al bando D.D.  Repertorio n. 9702/2017 Prot n. 131896 del 

19/09/2017 

ACCERTATO che i soggetti di cui a seguito presentano  i titoli culturali e professionali   

necessari  alla partecipazione alla commissione per la valutazione comparativa di cui 

trattasi 

PRESO ATTO della disponibilità manifestata per le vie brevi  e delle dichiarazioni 

rese ai sensi dell’art. 35 – bis del Decreto Legislativo n.165/2001 (introdotto dalla Legge 

anticorruzione n. 190/2012) dal personale docente e ricercatore di cui a seguito 

 

DECRETA 

 

di nominare la seguente Commissione Giudicatrice : 

Prof. R. Passeri -  PO - SECS P/08(Presidente) , 
Prof. R. Donvito-PA- SECS P/08 (Membro)  
Dott. F. Capone –RD- SECS P/08 (Membro)  
Prof. A. Paci – PO- SECSP/08 (Membro supplente) 
per il   conferimento del seguente incarico  d’insegnamento : 



 
 
 

 

 

Master in “Management dei servizi di accoglienza per migranti, profughi e 

richiedenti protezione” 'a.a.2017/18 

Insegnamento  
SSD attività 

formativa 
CFU 

Ore didattica 

frontale 

General Management 
Modulo 2: Management 
amministrativo, etica sociale del 
management 

SECS-P/08 3 18 

 

 

 

Firenze  10/10/2017 

Il Direttore f.to 

 prof. Gaetano Aiello 

 

        

          

         
     

 

 


